
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  
        
 27.03.2018 года 

                              
                                 № 38-2 
 

Об установлении размера ведомственного коэффициента для 
выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

председателям участковых избирательных комиссий №№ 1220-1238, 
2293 за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона  

«О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 

2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 15 решила: 

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий 

№ 1220-1238, 2293 размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 18 

марта 2018 года согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

2.  Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за 

активную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года председателям участковых 

избирательных комиссий №№ 1220-1238, 2293 в соответствии с 



установленными размерами ведомственного коэффициента согласно расчету 

в приложении №2 к настоящему решению. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №15 

И.С.Климачеву. 

 

 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии №15 

 

 
_____________ 

(подпись) 

 
И.С.Климачева 

(инициалы, фамилия) 

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии №15 
 

 
_______________ 

(подпись) 

 
С.П.Бесчастная 

(инициалы, фамилия) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

Приложение № 1 
к решению Территориальной  

избирательной комиссии №15 
от 27 марта 2018 года № 38-2 

 
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных 
комиссий №№1220-1238, 2293 за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 
 

 

Ф.И.О. председателя УИК 
 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Емельянова 
Анна Михайловна 

2,0 

Пронина 
Ирина Александровна 

2,0 

Калинина 
Лариса Михайловна 

2,0 

Рыкина 
Светлана Александровна 

2,0 

Маркова 
Викторина Александровна 

2,0 

Хаустова 
Анна Геннадьевна 

2,0 

Овчинникова 
Юлия Евгеньевна 

2,0 

Чистякова 
Нина Александровна 

2,0 

Комарова 
Ирина Николаевна 

2,0 

Богданова 
Ольга Николаевна 

2,0 

Кулькова 
Лиана Анатольевна 

2,0 

Влайкова 
Марина Васильевна 

2,0 

Бахмицкая 
Марина Анатольевна 

2,0 



Матвеева 
Любовь Павловна 

2,0 

Жанкова 
Ирина Владимировна 
 

2,0 

Еремина 
Маргарита Николаевна 

2,0 
 

Мохнаткина 
Елена Петровна 

2,0 

Солецкая 
Елена Викторовна 

2,0 

Рощина 
Наталья Викторовна 

2,0 

Новик 
Юрий Алексеевич 

2,0 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Приложение № 2 
к решению Территориальной  

избирательной комиссии №15 
от 27 марта 2018 года № 38-2 

 
 

ФИО 
 

Сумма 
дополнительной 

оплаты 
(в руб.) 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Расчетная сумма 
дополнительной 

оплаты труда 
(вознаграждения) 

за активную 
работу  
(в руб.) 

Емельянова 
Анна Михайловна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Пронина 
Ирина Александровна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Калинина 
Лариса Михайловна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Рыкина 
Светлана Александровна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Маркова 
Викторина Александровна 

8 400,00 2,0 16 800,00 

Хаустова 
Анна Геннадьевна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Овчинникова 
Юлия Евгеньевна 

8 700,00 2,0 17 400,00 

Чистякова 
Нина Александровна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Комарова 
Ирина Николаевна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Богданова 
Ольга Николаевна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Кулькова 
Лиана Анатольевна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Влайкова 
Марина Васильевна  

8 450,00 2,0 16 900,00 

Бахмицкая 
Марина Анатольевна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Матвеева 
Любовь Павловна 

8 450,00 2,0 16 900,00 



Жанкова 
Ирина Владимировна 

8 700,00 2,0 17 400,00 

Еремина 
Маргарита Николаевна 

8 700,00 2,0 17 400,00 

Мохнаткина 
Елена Петровна 

8 700,00 2,0 17 400,00 

Солецкая 
Елена Викторовна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Рощина 
Наталья Викторовна 

8 450,00 2,0 16 900,00 

Новик 
Юрий Алексеевич 

7 100,00 2,0 14 200,00 

 
 
 
 

Главный бухгалтер ТИК №15                      Останина Е.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 


	2.  Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года председателям участковых избирательных комиссий №№ 1220-1238, 2293 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента согласно расчету в приложении №2 к настоящему решению.



